1254 Zmudzka Trib, Myskowskim Roborat

Comparans personaliter coram Officio et Aps<sup>to</sup> J<sup>o</sup>h<sup>o</sup> Castron' Capitane est  
Premylien' Ersa Anna Oplawska cum Enosi Sigismundi Zmudzki  
Consorti relicta Vidua sanamente et corpore eand<sup>e</sup> et tunc dictis Jurib<sup>us</sup>  
Jurisdiction<sup>is</sup> sub quibusvis proprijs et am<sup>o</sup> detent<sup>is</sup> recedendo Insuper ad  
Castra Kapneali Premylien' Jurisdictione quoad actum presentem attinet se  
cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando et subpendo palam libere publici ac per se ipsum requies  
quia ipsa Interisam certam inter se Regentem a bona et Alred. ac Ma.  
gnificus Vladislava Marchionem a Miris Myskowskii Lubumelen.  
dominica abbas Ersaen' et Capuanus atq<sup>ue</sup> Annam Mohilanka con.  
iuris Legatos ab altera parte ratione certarum rerum et conditionum in  
eadem Interisam contentarum de actu et data illius in Processu die Regi.  
na Secunda Mensis May Anno J<sup>o</sup>h<sup>o</sup> confect<sup>is</sup> pro interesse Mysk<sup>o</sup>  
et Magistrorum Myskowsk<sup>o</sup> consuevit manibus proprijs pro interesse ad Le.  
nens Zmudzka Tribere ignoratis per Enosum Laurentium Zmudzki subscripta  
et sigillis confirmata quantum pro interesse sui Regenti spectat omnibus et sin.  
gulis eiusdem Interisam condicione<sup>is</sup> contra<sup>is</sup> Clausulis articulis validis ligamentisq<sup>ue</sup> ac  
necibus innumerum omnibus eisdem Illibus et Magnificis Myskowsk<sup>o</sup>  
Coniugibus se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac  
summa pecunia<sup>is</sup> quibusvis habitis et habendis in obit et obligat presentibus fir.  
miter tenere complere exequi ac inuicem libere observare omnibusq<sup>ue</sup> et sin.  
gulis Interisam facta contentis tam in toto quam in parte satisficere Inter.  
casam Edificam ad Insersionem presentem Roboracionem et Insersionem presentem  
ad predictam Interisam viam in toto referendo Id<sup>e</sup> sub Vadio Mille  
Flororum Solueat per eandem Insersionem Annam Zmudzka vel eius Successores  
memoratis Illibus et Magnificis Myskowsk<sup>o</sup> Coniugibus aut ipse sume  
obtinere Completionem omnium et singulorum Interisam predicta boni in toto quam  
in parte contentorum tunc quod opus fuerit ad soluen<sup>do</sup> succumbendo In quo  
quidem Vadio modo sumpto ad soluen<sup>do</sup> succumbendo ac re aliqua principali ex for.  
tibus prefata Interisam non completa completa facta eand<sup>e</sup> memorata se  
nens a Anna Zmudzka aut eius Successores ad instantiam memoratorum  
Illorum et Magnificorum Vladislai Marchionis a Miris Myskowsk<sup>o</sup>  
et Annam Mohilanka consuevit Legatorum vel eius pororum ad officium  
J<sup>o</sup>h<sup>o</sup> Castron' Capitane Premylien' Castre et Regi se supra<sup>is</sup> quo  
ad videndum spectat medietate semper in primo spectatus termino

langus

1255.

Languam peremptoris stare in parere in dero Vadium Statutum Luce  
 inscriptioni present satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenebitur  
 leg ac iure Luce ad eadem omnia iurabit et obligat present Montem  
 primum peremptoris et alios omnes eande consequentes causa eius  
 Terminis semper peremptoris vera infirmitate pro maiori minorrenita  
 te Luceorum Legatione intra vel extra Regnum servitio militum ad mu  
 nimenta ad ecclesiam vel alij quibusvis delator et legalibus impedimentis  
 non differendo ad Civitatem perea ultra processum officij p fatis castrenz  
 Premisliem terminis delatorem sibi non recipiendo nullasq. Mutationes  
 et appellaciones ac eorum processiones faciendo ac pmissa omnia pmissis  
 amplius vel tripliciter evasioni suspensioni fatali suis pessione fin  
 bello Conventiones ac alij quibusvis suis remedijs et defensionis non sub  
 terfigendo ne modo alio quavis modo Haec sua pte personaliter se  
 cognitione ad pmissa omnia mediante

Actum in Castro Premisliem feria Quarta ante  
 festum Sctorum Iulii et Modesti Martyrum proxima 9/11  
 Anno Dni Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Quinto  
 Castellanus Leopoldus Castellani Moynicei Quidam  
 comparens personaliter coram Officio et Sca pteantibus castrenz Capitaneis et Capitaneis  
 Magnificis Andrea Maximilianus de Ph. Scaice Fredus Castellanus Leopoldus  
 Scaice mente et corpore exat a tenore dicitur Scaice Scaice Scaice quibusvis pro  
 pte et competat recedendo pte vob castrenz Capitaneis Premisliem Scaice quo  
 ad actum pteantem attinet se cum Scaice ac bonis suis generaliter onibus tota  
 liter et pteantem incorporando et subijciendo p aliam libere subiecti ac pteantem sua re  
 cognoit. Intra ipse Magnificum Joannem Lespore a Phata Mellipollis fa  
 stellarum Moynicei Scaice et Scaice et ipse pteantem in antepando tempore  
 Scaice Summa infata De Summa Scaice Mellum et Scaice entoria  
 Florenorum Colonice sibi Scaice per eundem Magnificum Castellani Moynicei  
 nien coram Scaice castrenz pteantem modo simpliciter debiti ad solvenda pteantem  
 et infra iam vero perse Scaice realiter levata et pteantem Mena de  
 eadem ipsa Scaice Debitoria pteantem in se de pteantem latere perpetuo  
 quietat entia et liberum pteantem Infirmitate pteantem Debitorem  
 pteantem intoto et tota capat manifestat et annihilat Scaice sibi  
 Summa Scaice antepatiue ut manifestum est et realem pteantem